



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://biesiekierz.eu>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.2.2021.KK

Biesiekierz, 12 sierpnia 2021 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa dróg gminnych - ul. Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 77/3, 60/4) i ul. Akacyjowa (89/17) w Starych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.2.2021.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie iż teren przepompowni deszczowej nie będzie wymagał utwardzenia nawierzchni, ogrodzenia oraz montażu oświetlenia.

W przypadku konieczności wykonania w/w robót prosimy o zamieszczenie opisu lub rysunków umożliwiających wycenę?


Odpowiedź na pytanie nr 1

Zakres planowanej inwestycji nie przewiduje wykonania utwardzenia nawierzchni oraz montażu ogrodzenia i oświetlenia wokół przepompowni. W warunkach technicznych nie ma nakazu budowy utwardzenia. Ponadto stawianie ogrodzenia w tym miejscu zakłóci warunki widoczności przy skrzyżowaniu, bowiem blisko skrzyżowania jest istniejąca lampa oświetleniowa uliczna.

Pytanie nr 2

Zgodnie z załącznikiem nr 8 – opisem przedmiotu zamówienia na odc. EB ul. Kalinowa oraz ul. Akacyjowa odc. CD do wykonania są nawierzchnie z kostki typu starobruk.

Prosimy o potwierdzenie że są to wyniesienia jezdni opisane na projekcie zagospodarowania terenu jako warstwa wierzchnia z kostki betonowej czerwonej bez faz gr. 8cm i czy wyniesienia mają być wykonane z kostki typu starobruk?

<p>DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO</p> <p>Nazwa funduszu: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Nazwa zadania: Budowa dróg gminnych – ul. Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 77/3, 60/4) i ul. Akacyjowa (89/17) w Starych Bielicach</p> <p>Umowa dotacji nr 32/2021/A/52 z 24.06.2021 r.</p>	
--	--

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć do wyceny wykonanie nawierzchni wyniesionych z kostki betonowej czerwonej bez faz gr. 8cm.

MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 Pzp, modyfikuje treść SWZ:

1. W Rozdziale III SWZ w ust. 3 „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT” w pkt 1 i pkt 9

JEST:

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 20 sierpnia 2021 roku do godz. 10.00**
- 9) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 20 sierpnia 2021 roku o godz. 11.00** poprzez odszyfrowanie ofert.

POWINNO BYĆ:

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 23 sierpnia 2021 roku do godz. 10.00**
- 9) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 23 sierpnia 2021 roku o godz. 11.00** poprzez odszyfrowanie ofert.

2. W Rozdziale III SWZ w ust. 4 „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w pkt 1

JEST:



- 1) Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 18 września 2021 roku.**

POWINNO BYĆ:

- 1) Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 21 września 2021 roku.**

Z up.
Zastępca Wójta Gminy Biesiekierz
/-/
Tomasz Hołowaty

Wytworzył: Kamila Korn

<p>DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO</p> <p>Nazwa funduszu: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg</p> <p>Nazwa zadania: Budowa dróg gminnych – ul. Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 77/3, 60/4) i ul. Akacyjowa (89/17) w Starych Bielicach</p> <p>Umowa dotacji nr 32/2021/A/52 z 24.06.2021 r.</p>	 
---	--